על ידי השופטת נ' תבור

בשם המערערת: עו"ד קובי סודרי

פסק-דין

ערעורעל החלטת בית משפט השלום בתל אביב-יפו (השופטת נ' תבור) מיום 25.12.2019 בת"פ
43327-02-18 שלא לפסול עצמו מלדון בעניינה של המערערת.

1. נגד המערערת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות לפי חוק האזנת סתר, התשל"ט-1979 אותן ביצעה
לכאורה על רקע סכסוך גירושין מבן זוגה לשעבר (להלן: המתלונן). כעולה מכתב האישום, המערערת הקליטה

באמצעות מכשיר הקלטה שיחות רבות שקיים המתלונן עם גורמים שונים בלא הסכמתו או ידיעתו. עוד נטען כנגדה כי
היא העבירה את תוכן השיחות לחברתה עו"ד עינת שביט (להלן: עו"ד שביט). המערערת כפרה במיוחס לה והתיק נקבע